



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**  
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9  
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886  
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847  
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



## Objednávka č: 7241014512 ze dne 11.09.2024

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

**METRODIS s.r.o.**  
**Pardubická 871/29**  
**500 04 Hradec Králové**

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 803800

Dodací lhůta: **11.10.2024**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

| Pol. | Materiál<br>Obj.množství                         | Označení<br>Jednotka                        | Cena MJ (bez DPH) | Cena (bez DPH) |
|------|--------------------------------------------------|---------------------------------------------|-------------------|----------------|
| 10   | 70400000058                                      | Vodič 1-C5XKE-R 1x6 zelenožlutý<br>100 m    | 31,21             | 3.121,00       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                             |                   |                |
| 20   | 70400000108                                      | Kabel H01N2-D70 svařovací<br>200 m          | 233,52            | 46.704,00      |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                             |                   |                |
| 40   | 70400000253                                      | Vodič H07V-K 1,50 šedý (bal.100m)<br>700 m  | 4,75              | 3.325,00       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                             |                   |                |
| 60   | 70400000264                                      | Vodič H07V-K 2,50 šedý (bal.100m)<br>100 m  | 7,58              | 758,00         |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                             |                   |                |
| 70   | 70400000266                                      | Vodič H07V-K 2,50 žlutý (bal.100m)<br>600 m | 7,58              | 4.548,00       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                             |                   |                |
| 110  | 70400000278                                      | Vodič H07V-K 6,00 žlutozelený<br>10 m       | 16,50             | 165,00         |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                             |                   |                |
| 120  | 70400000280                                      | Vodič H07V-K 10 tm.modrý<br>110 m           | 29,86             | 3.284,60       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                             |                   |                |
| 130  | 70400000281                                      | Vodič H07V-K 10 rudý<br>240 m               | 29,86             | 7.166,40       |



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

# Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Objednávka č: 7241014512 ze dne 11.09.2024**

Měna **CZK**

| Pol. | Materiál<br>Obj.množství                         | Označení<br>Jednotka                     | Cena MJ (bez DPH) | Cena (bez DPH) |
|------|--------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------|----------------|
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                          |                   |                |
| 140  | 70400000282<br>120 m                             | Vodič H07V-K 10 šedý<br>29,86            |                   | 3.583,20       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                          |                   |                |
| 160  | 70400000286<br>47 m                              | Vodič H07V-K 16 tm.modrý<br>47,41        |                   | 2.228,27       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                          |                   |                |
| 170  | 70400000287<br>25 m                              | Vodič H07V-K 16 rudý<br>47,41            |                   | 1.185,25       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                          |                   |                |
| 190  | 70400000291<br>70 m                              | Vodič H07V-K 25 tm.modrý<br>70,63        |                   | 4.944,10       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                          |                   |                |
| 200  | 70400000292<br>100 m                             | Vodič H07V-K 25 rudý<br>70,63            |                   | 7.063,00       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                          |                   |                |
| 210  | 70400000298<br>20 m                              | Vodič H07V-K 50 tm.modrý<br>166,97       |                   | 3.339,40       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                          |                   |                |
| 220  | 70400000299<br>20 m                              | Vodič H07V-K 50 rudý<br>146,06           |                   | 2.921,20       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                          |                   |                |
| 260  | 70400000408<br>200 m                             | Kabel HYSLY 4x0,75<br>18,14              |                   | 3.628,00       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                          |                   |                |
| 280  | 70400000426<br>100 m                             | Kabel 1-CXKH-R 3Cx2,50 oranžový<br>32,86 |                   | 3.286,00       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                          |                   |                |
| 290  | 70400000472<br>145 m                             | Kabel LIYCY 4x0,50 Elitronic<br>27,97    |                   | 4.055,65       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                          |                   |                |
| 330  | 70400008313<br>20 m                              | Vodič H07V-K 35 černý<br>99,79           |                   | 1.995,80       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                          |                   |                |



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

# Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

## Objednávka č: 7241014512 ze dne 11.09.2024

Měna **CZK**

| Pol.                      | Materiál<br>Obj.množství                         | Označení<br>Jednotka                            | Cena MJ (bez DPH) | Cena (bez DPH) |
|---------------------------|--------------------------------------------------|-------------------------------------------------|-------------------|----------------|
| 340                       | 70400008314<br>12 m                              | Vodič H07V-K 35 žl.zel.<br>99,79                |                   | 1.197,48       |
|                           | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                                 |                   |                |
| 410                       | 70400008337<br>500 m                             | Kabel Unitronic LI2YCY 2x2x0,5 vnitřní<br>42,72 |                   | 21.360,00      |
|                           | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                                 |                   |                |
| 420                       | 70400008338<br>100 m                             | Kabel Unitronic LI2YCY 1x2x0,5<br>30,13         |                   | 3.013,00       |
|                           | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                                 |                   |                |
| 430                       | 70400008554<br>20 m                              | Kabel NSGAFÖU 1x25 1,8/3kV<br>96,01             | ..                | 1.920,20       |
|                           | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                                 |                   |                |
| 450                       | 70400008844<br>100 m                             | Kabel LIYCY 4x0,34 UNICTRONIC(0034504)<br>20,20 | ..                | 2.020,00       |
|                           | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                                 |                   |                |
| 470                       | 70400009765<br>40 m                              | Kabel H07RN-F 5x2,5 450-750V<br>59,90           |                   | 2.396,00       |
|                           | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                                 |                   |                |
| 490                       | 70400012112<br>20 m                              | Kabel CMFM 7x1 stíněný ohebný<br>41,31          |                   | 826,20         |
|                           | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                                 |                   |                |
| 510                       | 70400015775<br>300 m                             | Kabel SF/UTP 100S ECO 4x1x0,15 HELUKAT<br>58,48 | ..                | 17.544,00      |
|                           | Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0197381 |                                                 |                   |                |
| Celková hodnota (bez DPH) |                                                  |                                                 |                   | 157.578,75 CZK |



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Objednávka č: 7241014512 ze dne 11.09.2024**

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....  
Razítko a podpis dodavatele:

.....  
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1